
Squadra 1° manchePos Piloti Cat. 2° manche

Classifica Squadre

Campionato Europeo Gimkana 2017
23/07/2017 IDROSCALO - MILANO

Italia 11
Mastantuono Luigi Small 00:01:15,46
Signori Benito Large 00:01:36,97
Miani Stefano Small 00:01:22,09

00:01:28,63
00:01:27,88
00:01:36,88

00:04:14,52 00:04:33,39 00:04:05,43

Italia 22
Negrini Mario Small 00:01:27,02
Forno Claudio Small 00:02:04,18
Agosti Emanuele Large 00:01:44,84

00:01:26,98
00:01:22,09
00:01:32,46

00:05:16,04 00:04:21,53 00:04:21,53

Italia 33
Negrini Luca Small 00:01:49,75
Oliosi Fabrizio Large 00:01:44,18
Salaroli Stefano Small 00:01:28,44

00:01:28,92
00:01:34,86
00:01:48,96

00:05:02,37 00:04:52,74 00:04:32,22
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Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

Categoria : Assoluta

Tempo
Totale

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F Nazione

3Mastantuono Luigi Sirmione 00:01:13,63 00:01:28,631 00:01:15,46 00:01:15,46 1 00:01:15,463 M Italia
1Forno Claudio Biella 00:01:17,09 00:01:22,092 00:01:19,18 00:02:04,18 13 00:01:22,099 1 M Italia
6Miani Stefano Castelfranco E. 00:01:11,88 00:01:36,883 00:01:12,09 00:01:22,09 2 00:01:22,092 5 M Italia
2Negrini Mario Milano 00:01:16,98 00:01:26,984 00:01:22,02 00:01:27,02 3 00:01:26,981 2 M Italia
1Signori Benito Sirmione 00:01:22,88 00:01:27,885 00:01:21,97 00:01:36,97 1 00:01:27,883 1 M Italia

12Salaroli Stefano Castelfranco E. 00:01:13,96 00:01:48,966 00:01:18,44 00:01:28,44 4 00:01:28,442 7 M Italia
4Negrini Luca Milano 00:01:18,92 00:01:28,927 00:01:24,75 00:01:49,75 11 00:01:28,925 2 M Italia

13Fantozzi Luca Forlì 00:01:20,98 00:01:50,988 00:01:16,18 00:01:31,18 5 00:01:31,183 6 M Italia
10Rigamonti Marco Chiari 00:01:22,91 00:01:42,919 00:01:26,46 00:01:31,46 6 00:01:31,461 4 M Italia
2Agosti Emanuele Chiari 00:01:27,46 00:01:32,4610 00:01:29,84 00:01:44,84 3 00:01:32,463 1 M Italia

14Marini Marco Chiari 00:01:19,63 00:01:54,6311 00:01:19,29 00:01:34,29 7 00:01:34,293 7 M Italia
3Oliosi Fabrizio Sirmione 00:01:24,86 00:01:34,8612 00:01:39,18 00:01:44,18 2 00:01:34,861 2 M Italia
7Donini Stefano S.Mauro Pascoli 00:01:12,29 00:01:37,2913 00:01:20,57 00:01:35,57 8 00:01:35,573 5 M Italia
5Agosti Ivan Chiari 00:01:26,49 00:01:36,4914 00:01:35,18 00:01:45,18 10 00:01:36,492 2 M Si Italia
8Signori Alice Sirmione 00:01:35,86 00:01:40,8615 00:01:56,05 00:02:01,05 12 00:01:40,861 1 F Si Italia

16Spinazzi Maurizio Milano 00:01:18,41 00:01:58,4116 00:01:16,74 00:01:41,74 9 00:01:41,745 8 M Italia
9De Munari Alberto Sirmione 00:01:22,35 00:01:42,3517 00:01:34,78 00:02:44,78 23 00:01:42,3514 4 M Italia

11Redaelli Ivan Bulciago 00:01:23,83 00:01:48,8318 00:01:42,69 00:02:27,69 19 00:01:48,839 5 M Italia
4Fantozzi Bruno Forlì 00:01:38,46 00:01:58,4619 00:01:41,55 00:01:56,55 4 00:01:56,553 4 M Italia

15Onger Antonio Chiari 00:01:31,61 00:01:56,6120 00:01:42,94 00:02:42,94 22 00:01:56,6112 5 M Italia
5Marchetti Pietro Chiari 00:01:43,56 00:01:58,5621 6 00:01:58,56SQUALIFICATO 3 M Italia

17Concas Gianluca Chiari 00:01:38,3 00:02:03,322 00:01:37,29 00:02:12,29 14 00:02:03,37 5 M Italia
18Traversi Gaetano Milano 00:01:50,02 00:02:10,0223 29 00:02:10,02SQUALIFICATO 4 M Italia
19Pugliese Giuseppe Milano 00:01:33,32 00:02:13,3224 00:01:49,31 00:03:39,31 25 00:02:13,3222 8 M Italia
20Collu Riccardo Biella 00:01:30,24 00:02:15,2425 00:01:28,07 00:02:23,07 16 00:02:15,2411 9 M Italia
23Cazzaniga Renato Bulciago 00:01:59,78 00:02:34,7826 00:01:31,87 00:02:21,87 15 00:02:21,8710 7 M Italia
24Redaelli Massimo Bulciago 00:01:46,67 00:02:36,6727 00:01:43,46 00:02:23,46 17 00:02:23,468 10 M Italia
21Mazzonetto Daniele Biella 00:01:53,24 00:02:28,2428 00:01:52,55 00:02:27,55 18 00:02:27,557 7 M Italia
22Manfredi Lorio Castelfranco E. 00:02:13,42 00:02:28,4229 32 00:02:28,42SQUALIFICATO 3 M Italia
25Leonelli Mauro Castelfranco E. 00:01:57,15 00:02:37,1530 00:01:59,03 00:02:29,03 20 00:02:29,036 8 M Italia
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26Brucato Leonardo Milano 00:01:47,46 00:02:37,4631 00:01:50,3 00:02:35,3 21 00:02:35,39 10 M Italia
6Signori Giuseppe Sirmione 00:02:02,78 00:02:37,7832 5 00:02:37,78SQUALIFICATO 7 M Italia

32Parisi Luigi Milano33 00:01:38,92 00:02:48,92 24 00:02:48,9214 SQUALIFICATO M Italia
27Ferro Erika Biella 00:02:13,38 00:03:18,3834 31 00:03:18,38SQUALIFICATO 13 F Italia
28Donini Mia S.Mauro Pascoli 00:02:27,18 00:03:27,1835 00:03:06,5 00:04:01,5 26 00:03:27,1811 12 F Si Italia
29Pasquarelli Nicola Carmagnola 00:02:25,78 00:04:00,7836 30 00:04:00,78SQUALIFICATO 19 M Italia
30Acquistapace Milano 00:02:33,98 00:04:13,9837 00:03:08,55 00:06:43,55 28 00:04:13,9843 20 M Italia
31Selva Emanuela Milano 00:02:44,1 00:04:29,138 00:02:51,03 00:04:21,03 27 00:04:21,0318 21 F Italia
33Tiraboschi Tiziano Pavia39 33 01:59:59,99SQUALIFICATO SQUALIFICATO M Italia
34Cappato Fiorenzo Pavia40 34 01:59:59,99SQUALIFICATO SQUALIFICATO M Italia
35Tiburzi Andrea Macerata41 35 01:59:59,99SQUALIFICATO SQUALIFICATO M Italia
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Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

Categoria : Small

Tempo
Totale

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F Nazione

3Mastantuono Luigi Sirmione 00:01:13,63 00:01:28,631 00:01:15,46 00:01:15,46 1 00:01:15,463 M Italia
6Miani Stefano Castelfranco E. 00:01:11,88 00:01:36,882 00:01:12,09 00:01:22,09 2 00:01:22,092 5 M Italia
1Forno Claudio Biella 00:01:17,09 00:01:22,093 00:01:19,18 00:02:04,18 13 00:01:22,099 1 M Italia
2Negrini Mario Milano 00:01:16,98 00:01:26,984 00:01:22,02 00:01:27,02 3 00:01:26,981 2 M Italia

12Salaroli Stefano Castelfranco E. 00:01:13,96 00:01:48,965 00:01:18,44 00:01:28,44 4 00:01:28,442 7 M Italia
4Negrini Luca Milano 00:01:18,92 00:01:28,926 00:01:24,75 00:01:49,75 11 00:01:28,925 2 M Italia

13Fantozzi Luca Forlì 00:01:20,98 00:01:50,987 00:01:16,18 00:01:31,18 5 00:01:31,183 6 M Italia
10Rigamonti Marco Chiari 00:01:22,91 00:01:42,918 00:01:26,46 00:01:31,46 6 00:01:31,461 4 M Italia
14Marini Marco Chiari 00:01:19,63 00:01:54,639 00:01:19,29 00:01:34,29 7 00:01:34,293 7 M Italia
7Donini Stefano S.Mauro Pascoli 00:01:12,29 00:01:37,2910 00:01:20,57 00:01:35,57 8 00:01:35,573 5 M Italia
5Agosti Ivan Chiari 00:01:26,49 00:01:36,4911 00:01:35,18 00:01:45,18 10 00:01:36,492 2 M Si Italia
8Signori Alice Sirmione 00:01:35,86 00:01:40,8612 00:01:56,05 00:02:01,05 12 00:01:40,861 1 F Si Italia

16Spinazzi Maurizio Milano 00:01:18,41 00:01:58,4113 00:01:16,74 00:01:41,74 9 00:01:41,745 8 M Italia
9De Munari Alberto Sirmione 00:01:22,35 00:01:42,3514 00:01:34,78 00:02:44,78 23 00:01:42,3514 4 M Italia

11Redaelli Ivan Bulciago 00:01:23,83 00:01:48,8315 00:01:42,69 00:02:27,69 19 00:01:48,839 5 M Italia
15Onger Antonio Chiari 00:01:31,61 00:01:56,6116 00:01:42,94 00:02:42,94 22 00:01:56,6112 5 M Italia
17Concas Gianluca Chiari 00:01:38,3 00:02:03,317 00:01:37,29 00:02:12,29 14 00:02:03,37 5 M Italia
18Traversi Gaetano Milano 00:01:50,02 00:02:10,0218 29 00:02:10,02SQUALIFICATO 4 M Italia
19Pugliese Giuseppe Milano 00:01:33,32 00:02:13,3219 00:01:49,31 00:03:39,31 25 00:02:13,3222 8 M Italia
20Collu Riccardo Biella 00:01:30,24 00:02:15,2420 00:01:28,07 00:02:23,07 16 00:02:15,2411 9 M Italia
23Cazzaniga Renato Bulciago 00:01:59,78 00:02:34,7821 00:01:31,87 00:02:21,87 15 00:02:21,8710 7 M Italia
24Redaelli Massimo Bulciago 00:01:46,67 00:02:36,6722 00:01:43,46 00:02:23,46 17 00:02:23,468 10 M Italia
21Mazzonetto Daniele Biella 00:01:53,24 00:02:28,2423 00:01:52,55 00:02:27,55 18 00:02:27,557 7 M Italia
22Manfredi Lorio Castelfranco E. 00:02:13,42 00:02:28,4224 32 00:02:28,42SQUALIFICATO 3 M Italia
25Leonelli Mauro Castelfranco E. 00:01:57,15 00:02:37,1525 00:01:59,03 00:02:29,03 20 00:02:29,036 8 M Italia
26Brucato Leonardo Milano 00:01:47,46 00:02:37,4626 00:01:50,3 00:02:35,3 21 00:02:35,39 10 M Italia
32Parisi Luigi Milano27 00:01:38,92 00:02:48,92 24 00:02:48,9214 SQUALIFICATO M Italia
27Ferro Erika Biella 00:02:13,38 00:03:18,3828 31 00:03:18,38SQUALIFICATO 13 F Italia
28Donini Mia S.Mauro Pascoli 00:02:27,18 00:03:27,1829 00:03:06,5 00:04:01,5 26 00:03:27,1811 12 F Si Italia
29Pasquarelli Nicola Carmagnola 00:02:25,78 00:04:00,7830 30 00:04:00,78SQUALIFICATO 19 M Italia
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30Acquistapace Milano 00:02:33,98 00:04:13,9831 00:03:08,55 00:06:43,55 28 00:04:13,9843 20 M Italia
31Selva Emanuela Milano 00:02:44,1 00:04:29,132 00:02:51,03 00:04:21,03 27 00:04:21,0318 21 F Italia
33Tiraboschi Tiziano Pavia33 33 01:59:59,99SQUALIFICATO SQUALIFICATO M Italia
34Cappato Fiorenzo Pavia34 34 01:59:59,99SQUALIFICATO SQUALIFICATO M Italia
35Tiburzi Andrea Macerata35 35 01:59:59,99SQUALIFICATO SQUALIFICATO M Italia
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Classifica Finale

Campionato Europeo Gimkana 2017
23/07/2017 IDROSCALO - MILANO

Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

Categoria : Large

Tempo
Totale

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F Nazione

1Signori Benito Sirmione 00:01:22,88 00:01:27,881 00:01:21,97 00:01:36,97 1 00:01:27,883 1 M Italia
2Agosti Emanuele Chiari 00:01:27,46 00:01:32,462 00:01:29,84 00:01:44,84 3 00:01:32,463 1 M Italia
3Oliosi Fabrizio Sirmione 00:01:24,86 00:01:34,863 00:01:39,18 00:01:44,18 2 00:01:34,861 2 M Italia
4Fantozzi Bruno Forlì 00:01:38,46 00:01:58,464 00:01:41,55 00:01:56,55 4 00:01:56,553 4 M Italia
5Marchetti Pietro Chiari 00:01:43,56 00:01:58,565 6 00:01:58,56SQUALIFICATO 3 M Italia
6Signori Giuseppe Sirmione 00:02:02,78 00:02:37,786 5 00:02:37,78SQUALIFICATO 7 M Italia
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Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

Categoria : Femminile

Tempo
Totale

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F Nazione

8Signori Alice Sirmione 00:01:35,86 00:01:40,861 00:01:56,05 00:02:01,05 12 00:01:40,861 1 F Si Italia
27Ferro Erika Biella 00:02:13,38 00:03:18,382 31 00:03:18,38SQUALIFICATO 13 F Italia
28Donini Mia S.Mauro Pascoli 00:02:27,18 00:03:27,183 00:03:06,5 00:04:01,5 26 00:03:27,1811 12 F Si Italia
31Selva Emanuela Milano 00:02:44,1 00:04:29,14 00:02:51,03 00:04:21,03 27 00:04:21,0318 21 F Italia
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